

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ220008
Stavba: Zabezpečení Jímky u budovy OTV

KSO:
Místo: Zdár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 3. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: 29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				135 746,01
--------------	--	--	--	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	135 746,01	28 506,66
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	164 252,67
------------	---	-----	------------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečení Jímky u budovy OTV

Objekt:

PZ220008 - Zabezpečení Jímky u budovy OTV

KSO:

Místo: Zdár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 3. 9. 2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				135 746,01
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 746,01	21,00%	28 506,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	164 252,67
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečení Jímky u budovy OTV

Objekt:

PZ220008 - Zabezpečení Jímky u budovy OTV

Místo:

Ždár nad Sázavou

Datum:

3. 9. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

135 746,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zabezpečení Jímky u budovy OTV

Objekt:

PZ220008 - Zabezpečení Jímky u budovy OTV

Místo:

Ždár nad Sázavou

Datum:

3. 9. 2022

Zadavatel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	1		Zemní práce					
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 6*3*0,1 Součet	m3				
	PP							
	WV							
	WV							
2	K	131313711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných "ZÁKLADY ZÁBRADLÍ"0,5*0,5*0,8*1 Součet	m3				
	PP							
	WV							
	WV							
3	K	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného "ZÁKLADY ZÁBRADLÍ"0,5*0,5*0,8*4 Součet	m3				
	PP							
	WV							
	WV							
4	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 1,8+0,2 Součet	m3				
	PP							
	WV							
	WV							
5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 2*25 Součet	m3				
	PP							
	WV							
	WV							
6	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 1,8+0,2 Součet	m3				
	PP							
	WV							
	WV							
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 2*2,1 Součet	t				
	PP							
	WV							
	WV							
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 1,8+0,2 Součet	m3				
	PP							
	WV							
	WV							
D	2		Zakládání					
9	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 0,5*0,5*0,8*5 Součet	m3				
	PP							
	WV							
	WV							
10	K	275351121	Zřízení bednění základových patek Bednění základů patek zřízení 0,5*4*0,8*5 Součet	m2				
	PP							
	WV							
	WV							
11	K	275351122	Odstranění bednění základových patek Bednění základů patek odstranění 0,5*4*0,8*5 Součet	m2				
	PP							
	WV							
	WV							
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
12	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3				
	PP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"PŘEBET. PZD" 5*2*0,1-(0,6*0,6*2*0,1)					
	WV		Součet					
13	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3				
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	WV		"PŘEBET. PZD" 5*2*0,1-(0,6*0,6*2*0,1)					
	WV		Součet					
14	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2				
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	WV		(5+2)*2*0,2					
	WV		Součet					
15	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2				
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
16	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t				
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	WV		5*2*4,5*0,001*1,15					
	WV		Součet					
17	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2				
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	WV		"VYROVN PODKL. PZD" (5+2)*2*0,3					
	WV		Součet					
	D	8	Trubní vedení					
18	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus				
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových					
	WV		"9M2 / 1,8*0,3"17					
	WV		Součet					
43	M	59341125	deska stropní plná PZD 2990x290x100mm	kus				
	PP		deska stropní plná PZD 2990x290x100mm					
20	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus				
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
	WV		"KS 2"2					
	WV		Součet					
21	M	WVN.RF710000 W	POKLOP LITINOVÝ 600/12,5T B125	kus				
	PP		POKLOP LITINOVÝ 600/12,5T B125					
	WV		2					
	WV		Součet					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
30	K	953942421	Osazování ocelových rámu do 1000x1000 mm	kus				
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000x1000 mm, s podlitím rámu					
31	M	RMAT0001	OCEL. RÁM VÝROBA SVAŘENCE U120	KG				
	PP		ocelový rám					
	WV		"OCEL RÁM POD POKLO SVAŘENEC VÝROBA U120"					
	WV		2*4*13,5+0,7*2*13,5					
	WV		Součet					
22	K	963015131	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,12 t	kus				
	PP		Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,12 t					
	WV		"ODSTR PZD KS"17					
	WV		Součet					
23	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2				
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	WV		(5*2)*2*0,3					
	WV		Součet					
24	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2				
	PP		Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	WV		(5*2)*2*0,3					
	WV		Součet					
	D	997	Přesun sutě					
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t				
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t				
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t				
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t				
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot					
29	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t				
	PP		Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	767	Konstrukce zámečnické					
34	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m				
	PP		Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
	WV		14					
	WV		Součet					
33	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg				
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
32	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t				
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120					
	WV		126,9*0,001					
	WV		Součet					
37	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t				
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	WV		0,127					
	WV		Součet					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					
38	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2				
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým					
	WV		"KONSTRUKCE POKLOPŮ U120"					
	WV		2*4*(0,12+0,12+0,06+0,06+0,06+0,06)					
	WV		0,7*2*(0,12+0,12+0,06+0,06+0,06+0,06)					
	WV		Součet					
39	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2				
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
40	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2				
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
41	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2				
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
42	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2				
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					